
UCHWAŁA NR XXXVI/388/2010  

RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany do uchwały nr XXVI/285/2009 z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie ustalenia wysokości 

stawek połaty targowej, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8, art. 40 ust.1 pkt, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 Nr 142, poz.1591 z późn. zm./, art. 15 i 19 pkt. 1 lit. „a”, pkt. 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U. Z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późn. zm./, art. 4 ust.1 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych /Dz. U. z 2005 

Nr 190 poz. 1606 z późn. zm./. Rada Miejska w Miechowie uchwala co nastepuje: 

§ 1.   

Zmienia się treść § 3 uchwały nr XXVI/285/2009 z dnia 29 stycznia 2009 r., który otrzymuje brzmienie: „Inkasentem 

opłaty targowej na placu targowym przy ul. Racławickiej 58 jest Marcin Świerczek”  

§ 2.   

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 3.   

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Miechowie.  

§ 4.   

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

ID: CDSHI-ZKPFQ-EGOPT-XMJVJ-EWVVV. Podpisany. Strona 1 / 1


